



# SERV.AUT.ÁGUA/ESG.ARACRUZ

## Termo de Adjudicação/Homologação

Processo	0000072/2024	Tipo	DISPENSA DE LICITACAO	Nro/Ano Modal	18/2024
Fornecedor				CNPJ	
008125	CASA MIX				22.193.764/0001-83
Dt. Homologação	10/02/2025	Dt. Adjudicação			
<u>Item Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
3 1.05.32.1788-2 Serrinha em aço rápido bi-metal - Red Tripé HSS - 300mm (12") x 18T - BS 1218. Referência de qualidade: Starrett.	600,000	UND	STARRET	9,7500	5.850,00
<b>Total do fornecedor</b>					<b>5.850,00</b>
Fornecedor				CNPJ	
116476	FLUOROPOLYMERS DO BRASIL COMERCIO DE PLASTICOS-EIR				05.775.123/0001-18
Dt. Homologação	10/02/2025	Dt. Adjudicação			
<u>Item Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
2 1.05.32.1783-2 Fita veda rosca, a base de resina de P.T.F.E. (Politetra Flúor Etileno) 100%, medidas: 18mm x 25m x 0,04 a 0,05mm, temperatura de trabalho -90° a 240° C, faixa de pH 0 a 14, resistência ao ataque de solvente, combustíveis, ácidos e bases, ABNT/NBR 13124. Referência de qualidade: Firlon, Puma. Polyfita.	1.500,000	UND	FITAFLON	2,7500	4.125,00
<b>Total do fornecedor</b>					<b>4.125,00</b>
Fornecedor				CNPJ	
113654	SENTINELA DO VALE				29.843.035/0001-74
Dt. Homologação	10/02/2025	Dt. Adjudicação			
<u>Item Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.05.32.1780-2 Adesivo Plástico para tubos e conexões de PVC soldável (água fria); bisnaga com 75g: composição: Resina a base de copolímero, densidade não inferior a 0,850 g/cm³ a 25° C, teor de sólidos maior ou igual a 15%, viscosidade maior ou igual a 150 cp, validade Mínima de 12 meses a partir da data de entrega no SAAE , fabricado conforme especificação ABNT EB-183 e EB-892. Referência de qualidade: Siloc, Pisafix e Tigre.	1.200,000	UND	PISAFIX	3,8300	4.596,00



SERV.AUT.ÁGUA/ESG.ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00000072/2024

Tipo DISPENSA DE LICITACAO

Nro/Ano Modal 18/2024

<b>Total do fornecedor</b>	4.596,00
<b>Total Geral</b>	<b>14.571,00</b>

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

CASA MIX  
FLUOROPOLYMERS DO BRASIL COMERCIO DE PLASTICOS-EIR

SENTINELA DO VALE

Valor R\$ 14.571,00 ( QUATORZE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS)

10 de fevereiro de 2025

AMADEU ZONZINI WETLER  
DIRETORIA GERAL